
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shtator 2023 Tetor 2023 Nëntor 2023 
 
 
 
 
 

 
 

Dhjetor 2023 Janar 2024 Shkurt 2024 
 
 
 
 
 
 

 

Mars 2024 Prill 2024 Maj 2024 
 
 
 
 
 
 

 

Qershor 2024 
 

Dita 1 e shkollës për nxënësit 

Dita e fundit e shkollës 

Shkolla mbyllur për nxënësit dhe 
stafin 

Lirim i parakohshëm 3-orësh për stafin 
dhe nxënësit Lirim i parakohshëm 3-

orësh për nxënësit 

Shkolla mbyllur për nxënësit 

Takim me prindër Shkolla 
mbyllur për nxënësit 

Takim me prindër 
Lirim i parakohshëm 3-orësh për 
nxënësit 
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